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Sisäministeriö (kirjaamo.sm@gov.fi) 
 
 
Sisäministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtakunnallisten ja 
alueellisten tilanne- ja johtokeskusjärjestelyiden ja muun pelastustoiminnan johtamisen edellytyk-
senä olevan erityisvalmiuden kokoamisesta; VN/10912/2023-SM-1 
 
Luonnos valtioneuvoston asetukseksi valtakunnallisten ja alueellisten tilanne- ja johtokeskusjär-
jestelyiden ja muun pelastustoiminnan johtamisen edellytyksenä olevan erityisvalmiuden ko-
koamisesta  

 
Sisäministeriö on pyytänyt viiteasiakirjan mukaisesti sisäministeriön rajavartio-
osastolta ja Rajavartiolaitokselta lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston ase-
tukseksi valtakunnallisten ja alueellisten tilanne- ja johtokeskusjärjestelyiden ja 
muun pelastustoiminnan johtamisen edellytyksenä olevan erityisvalmiuden ko-
koamisesta. 
 
Sisäministeriön rajavartio-osasto ja samalla Rajavartiolaitos kiittää mahdollisuu-
desta lausua luonnokseen ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:  
 
Esitetty asetusluonnos koskee ensisijaisesti pelastustoimen sisäisiä järjestelyitä. 
Valtakunnallisen ja alueellisen tason toimintojen kokoamisen ja keskittämisen 
voidaan katsoa kehittävän pelastusviranomaisten johto- ja tilannekeskuskokonai-
suuden yhtenäisyyttä. Lisäksi järjestelyillä voidaan välttää päällekkäisiä kustan-
nuksia. 
 
Sisäministeriön rajavartio-osaston ja Rajavartiolaitoksen näkökulmasta asetus-
luonnos on kokonaisuutena asianmukainen ja kannatettava. 
 
 
 
SM:n rajavartio-osaston osastopäällikkö 
Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö 
Kontra-amiraali   Markku Hassinen 
 
 
Raja- ja meriosaston osastopäällikkö  
Kenraalimajuri   Matti Sarasmaa 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 16.08.2023 klo 08:59. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
LIITTEET - 

JAKELU Sisäministeriö/ kirjaamo 

TIEDOKSI RVLAPPÄÄLL 
RMOS 
OIKOS 
RMOS/ ME -yksikkö 
RMOS/ RVV -yksikkö 
RMOS/ TK 

 


